SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE
Rua Wilson Rodrigues de Oliveira, 522 – Fone 43 3536-1178 – Fax 43 3536-1854

CNPJ/MF 78.296.696/0001-32
RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ – CEP 86.410-000

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2010 (SAAE)

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr. Flávio Alberto
Gonçalves Ribeiro, e a Comissão de Apoio nomeados pela Portaria nº 367/2009, de 21 de Dezembro
de 2009, conforme resultado da Sessão Pública de Processamento do Pregão Presencial nº
001/2010 (SAAE), ocorrido em 04 de Novembro de 2010 às 09:00 horas, torna público o resultado de
classificação da proposta de preço da proponente habilitada objetivando: a aquisição de 20.000
(vinte mil) quilos de emulsão asfáltica catiônica tipo RR-2C, destinados a reparos nas vias
públicas danificadas por novas ligações de água e reparos na rede de distribuição de água e
na manutenção do pátio da Estação de Tratamento de Água do Serviço Autônomo de Água e
Esgoto – SAAE, deste município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Item Descrição do produto Marca Apres Quant Vlr uni

(R$)
Vlr tot
(R$)

1 Emulsão asfáltica catiônica tipo RR-2C C.A. Ton 20 929,00 18.580,00

Assim sendo, o Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro e a Comissão de Apoio

declaram classificada e devidamente habilitada a proponente Casa do Asfalto Distribuidora,
Indústria e Comércio de Asfalto Ltda (CNPJ/MF: 06.218.782/0001-16), e aguardam o prazo
recursal para homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 04 de Novembro de 2010.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Pregoeiro Oficial

 1